Melihat argumentasi dari Cook, Treiger kemudian melanjutkan tulisanya

dengan memasukan pandangan Tannous. Dalam sebuah artikel penting baru-baru

ini, Tannous telah menyempurnakan temuan Cook dengan memberikan kajian

khusus yang berfokus pada sosok George, uskup anti-Khalsedon (‘Jacobite’) dari

suku-suku Arab (wafat 105/724). Tiga risalah pertama George yang dianalisis oleh

Tannous adalah contoh polemik Jacobit melawan orang Kalsedon. Surat-surat

George juga menantang posisi Kalsedon dengan serangkaian pertanyaan disjungtif

('jika Anda mengatakan X maka ...; tetapi jika tidak, maka ... '), menghadirkan